
Nr. 1049. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 6. august 2021.  

Nøgleord: Positiv forventning. 

 

Godmorgen i dag er det fredag den 6. august, og vi skal have morgenmeditation nr. 1049, så gør vi bare det. 

 

Jeg tænker lidt på forventninger i dag, positive forventninger. Det er godt at have positive forventninger. Jeg 

har altid forventninger til de, der går på skolen, jeg tror altid, de gør det bedste, de kan. Så det glæder jeg mig 

over, at de vil gøre det bedste, de kan ikke det næstbedste men det bedste. Jeg ved, når de gør det bedste, de 

kan, så får de masser af glæde tilbage, livsglæde, kærlighed og visdom. Når man gør det næstbedste, så kommer 

der angst og frygt ind, så tvivler man lidt på det hele, når man gør det næstbedste. Men når man gør sit bedste, 

så kommer der livsglæde, tillid og kærlighed ind, så kan man meget mere, end det man ellers kunne. 

 

Jeg tænker på en gammel øvelse, vi på et tidspunkt har lavet, man skal skrive lidt ned hver dag, i hvert fald en 

gang om måneden skrive en fem, seks ting ned man gerne vil realisere i den kommende måned, det er altid godt 

at have nogle mål for øje. Hvad vil jeg lave, hvad vil jeg skrive ned? Vil jeg opfylde nøjagtig de ting, jeg har 

besluttet mig til, jeg vil gøre? Eller vil jeg gøre det næstbedste? Eller vil jeg virkelig gå igennem, og gøre det 

bedste jeg kan for mig selv og for andre?   

Man prøver ligesom at stille sig nogle mål, realistiske mål, så øver man sig i at bruge sin forestillingsevne i at 

skabe nyt, nye muligheder ved at lægge livsglæden ind. 

 

Jeg kan huske, jeg lavede en lille øvelse, der hed, ”hvem får jeg ros af i dag, og hvad får jeg ros for? ” Jeg ved 

godt, der er en lille smule forfængelighed, men nu er det sådan, at det jeg ønsker, det er at udvikle 

forestillingsevne, udvide vores forestillingsevne til at få lidt mere livsglæde og lidt mere livsfylde ind i vores 

forestillingsevne i et positivt område. Det er altid godt at gøre det på den måde, fordi så tiltrækker man det 

positive. Man prøver, at gøre det bedste man kan, så tiltrækker man det positive. Mange mennesker har svært 

ved at være positive, de føler sig klemt, er utrygge og andre ting, det er, når man gør det næstbedste. Når man 

gør det bedste, så er der livsglæde, kærlighed og tillid tilstede. Det er godt, vi prøver på at gøre det bedste, vi 

kan, fordi de forventede resultater der kommer ud af det, er positive. Vi er selv med til at skabe tingene, så 

positiv tænkning er positiv. Men prøv at stille nogle ting op og sig ”hvem får jeg ros af i dag, og hvad får jeg 

ros for i dag, om en uge, om en måned, om 3 måneder og om et år? Det er spændende at se, hvad man kan gøre, 

og hvorfor man gør det. 

 

Se når jeg underviser på skolen, så har jeg en plan. Jeg fik en plan for ca. 8 år siden, en plan der ville tage 9 år 

at løse. Det var at hjælpe menneskeheden ind i en åndelig udvikling med positiv tænkning og livsglæde, kærlig 

forståelse, ved at sige ”hvad kan vi give” i stedet for at sige ”hvad kan vi få.” Arbejde med at hæve klodens 

bevidsthed det betyder, jeg arbejder igennem jer, og det betyder, vi er nødt til, at gøre det bedste vi kan hver 

dag. Vi bliver nødt til, det lyder så meget sagt, men vi er nødt til at lægge en masse energi ind i at realisere en 

positiv forventning. Det kan virke næsten umuligt at tænke på, at menneskeheden kan gå fra at være 

personlighedsstyret til at være sjælsstyrede.  

 

Når folk er sjælsstyrede, så siger de ja til det indre liv. Når de er personlighedsstyrede, så siger de nej til det. 

Det er altid den proces, man har og står overfor ja og nej. Så målet vi kører efter, det er at realisere de her ting, 

vi skulle jo gerne nå det inden juli måned næste år. Hvis man tænker på, det er håbløst, så forstærker man den 

side. Men tænker vi nu positivt på det, så skulle det nok kunne lade sig gøre. Vi får altid hjælp af universet. 

Derfor gør jeg det lige nu, at jeg prøver at indhente masser af de ting, der ligger som spildt under Coronaen. Det 

vil sige, at mange mennesker har fået mod på, at vi kan være sammen og køre skolen. Nu bygger vi tingene op 



igen, fordi vi har, jeg har et overordnet mål, som jeg har sagt ja tak til, det er det mål, vi kører efter. For 

almindelige mennesker også mig, vil det være urealistisk ind imellem, men det er det jo ikke alligevel. Der er 

et højere formål med det hele, og det er det, jeg kører efter. Så jeg tror på det bedste i alle mennesker. Lad os 

øve os i at hjælpe hinanden med at realisere Guds hensigt, den guddommelige kærlighed, den guddommelige 

visdom. Jeg siger lige mit kraftord her, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige 

manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed.” Når man legemliggør Guds 

kærlighed, så betyder det også, at alt det der er uønsket i menneskets personlighed bliver synlig, og det betyder, 

at man får muligheden for at forvandle det og gå fra selviske tanker til skabende tanker til at skabe velstand og 

livsglæde med, velstand og livsglæde.  

Hvis nu vi kigger på vores jord som et stort levende organ, som skal afstemmes efter kærligheden, ikke 

materialisme, ikke begærtanker men efter kærlighed. Der er store fælles mål her, nogen gange skal der krige og 

katastrofer ind, for at vi kan hjælpe hinanden for at udvikle kærlighedsbåndet. 

 

Tro på de her ønsker men læg en fire fem ønsker ind til den kommende måned i dag om en måned, 6 måneder, 

et år, og forventning til det positive resultat. Forventningsglæde er altid godt. Vi mediterer på 

forventningsglæden, og vi prøver på at tænke på realisering af Guds plan ved at hæve vores klodes bevidsthed. 

 

”Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg 

kommer med den åndelige viljesenergi til realisering af Guds plan.” Det er godt at hjælpe de store, fordi så får 

man hjælp af de store. Intensivering det er det, der skal til for at komme i mål. Forventningsglæde, positiv 

forventning giver øget velstand, forventningsglæde.  

 

Nøgleordene i dag er positiv forventning, og lægge troen og tilliden ind på det fordi så er det det, der sker. 

 

Nu her i dag og de næste par dage det vil sige tre dage sammenhængende, er der skole og undervisning på 

Healerskolen. Vi kommer til at arbejde med forventningsglæden, forventningsånden til et positivt livsafsnit. 

Dejligt at tænke på at alle møder op fyldt med livsglæde, kærlighed og tillid, ja, det er godt at være optimistisk. 

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer. Tak fordi I lyttede med. Jeg vil ønske jer en fantastisk god dag, godmorgen 

og tak mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 

 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 

 

mailto:mail@healerskolen-sdj.dk

